CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

AVISO N.º 32/DRH/DFDO/2023

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM

PARA OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR

(Segurança, Infraestruturas e Equipamentos Municipais)
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO

Em cumprimento do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril,

com as alterações introduzidas pela Portaria n.º 12-A/2021, de 11 de janeiro, torna-se pública a

Lista Unitária de Ordenação Final relativa ao Procedimento Concursal Comum para ocupação de

1 posto de trabalho da carreira/categoria de Técnico Superior (Segurança, Infraestruturas e

Equipamentos Municipais), em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado, publicitado através do Aviso n.o 17897/2022, publicitado na II Série do Diário da

República, n.º 179, de 15 de setembro de 2022, bem como na Bolsa de Emprego Público com o

código OE202209/0489, a qual obteve despacho de homologação do Exmo. Senhor Presidente da

Câmara Municipal, no passado dia 23 de outubro, e será notificada aos candidatos, nos termos

previstos no n.º 4 do artigo 28.º do mesmo diploma.

N.º de
Ordem Nome Valoração Final

1.º João Sérgio da Silva Arcanjo 12,60 valores

Disponibilize-se no Átrio dos Paços do Município e na página eletrónica deste Município, em
www.cm-coimbra.pt

Paços do Município de Coimbra, 24 de outubro de 2023

A Diretora do Departamento de Edifícios e Equipamentos Municipais,

(Na qualidade de Presidente do Júri)

_______________________________________________
(Eng.ª Ana Maria Reis da Fonseca Pimentel)